КАРАР                                           РЕШЕНИЕ
26   август 2016г.                 № 13-3                    26  августа  2016г.
О ходе реализации в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Закона Республики Башкортостан «Об обращениях граждан в Республике Башкортостан» на 1 сентября  2016 года

Во исполнение Федерального закона " О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" и Закона  Республики  Башкортостан " Об обращениях граждан в Республике  Башкортостан", заслушав информацию управляющей делами администрации сельского поселения Николаевский сельсовет МР Благовещенский район РБ Чуриной Светланы Николаевны о ходе реализации в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального районе Благовещенский район Закона Республики Башкортостан  «Об обращениях граждан в Республики Башкортостан»  на 1 сентября 2016 года, Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Информацию управляющей делами администрации сельского поселения Николаевский сельсовет МР Благовещенский район РБ Чуриной Светланы Николаевны о ходе реализации в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального районе Благовещенский район Закона Республики Башкортостан  «Об обращениях граждан в Республики Башкортостан» на 1 сентября 2016 года  принять к сведению.

2. Руководствуясь законами, регламентирующими порядок рассмотрения обращений граждан, рекомендовать во всех структурных подразделениях и организациях поселения  необходимо привести в порядок  соответствующие документы по обращениям граждан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию сельского поселения Николаевский сельсовет по социально вопросам  и управляющую делами администрации сельского поселения Николаевский сельсовет Чурину С.Н.
Глава  сельского поселения                                                          Е.Ф. Сютина